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Kibernetik WKE 24 Einbau

Weinklimaschrank

Artikelnr.

Anschlussspannung (V / Hz)
Marke

Energieverbrauch in 24 h (kWh)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)
Farbe

Kabellange (m)

Innenmasse (H x B x T mm)
Fassungsvermdgen in Flaschen 75 cl (Stk)
Gerauschpegel (dB(A))
Kaltemittel

Leistung (W)

Temperaturzone oben (°C)
Tiefe bei gedffneter Tir (mm)
Regale unten (Stk)
Temperaturzone unten (°C)
Nutzinhalt Total (1)

Regale oben (Stk)

Zone(n)

Typ (Weinschrank)
Energieeffizienzklasse
Geratetyp

Garantie (Monate)
Funktionsweise

Klimaklasse

109132

220 - 240 / 50
Kibernetik

0.29

106.00

Schwarz

1.60

655 x 245 x 440
25

38.00

R600a / 259

75

5-12

840.00

1.00

12-20

60.00

2.00

2

Einbau / Freistehend
G

Klimaschrank
24

Kompressor kiihlen / heizen (Klimaschrank)

SN/10-32°C
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Kibernetik WKE 24 Einbau
Weinklimaschrank

Tiranschlag Rechts (kann geandert werden)
Gewicht 29.20

Breite 295.00

Lénge 615.00

Hohe 817.00
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