

Kibernetik WKE 24 Einbau Weinklimaschrank





Artikelnr.	109132
Anschlussspannung (V / Hz)	220 - 240 / 50
Marke	Kibernetik
Energieverbrauch in 24 h (kWh)	0.29
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)	106.00
Farbe	Schwarz
Kabellänge (m)	1.60
Innenmasse (H x B x T mm)	655 x 245 x 440
Fassungsvermögen in Flaschen 75 cl (Stk)	25
Geräuschpegel (dB(A))	38.00
Kältemittel	R600a / 25g
Leistung (W)	75
Temperaturzone oben (°C)	5 - 12
Tiefe bei geöffneter Tür (mm)	840.00
Regale unten (Stk)	1.00
Temperaturzone unten (°C)	12 - 20
Nutzinhalt Total (I)	60.00
Regale oben (Stk)	2.00
Zone(n)	2
Typ (Weinschrank)	Einbau / Freistehend
Energieeffizienzklasse	G
Gerätetyp	Klimaschrank
Garantie (Monate)	24
Funktionsweise	Kompressor kühlen / heizen (Klimaschrank)
Klimaklasse	SN / 10 - 32 °C



Kibernetik WKE 24 Einbau Weinklimaschrank

Türanschlag	Rechts (kann geändert werden)
Gewicht	29.20
Breite	295.00
Länge	615.00
Höhe	817.00